
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 495 від 08.12.2022
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 08.12.2022
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

   

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

  ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

 Н А К А З

від__________20___р.                                   Київ                                        №_____________
      
                                                                                                                           
Про присудження у 2022 році                   
премії імені Катерини Білокур 

Відповідно до Положення про премію імені Катерини Білокур, 
затвердженого наказом Міністерства культури України від 30 червня 2017 року 
№ 613, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24 липня 2017 року за  
№ 899/30767, Змін до Положення про премію імені Катерини Білокур, 
затверджених наказом Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 03 вересня 2021 року  № 699, зареєстрованих в Міністерстві юстиції 
України 24 листопада 2021 року за № 1528/37150, на підставі рішення Комітету 
з присудження премії імені Катерини Білокур (протокол від 23 листопада  2022 
року) та на виконання Плану роботи Міністерства культури та інформаційної 
політики України на 2022 рік, затвердженого наказом Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 21 лютого 2022 року № 95 (у редакції 
наказу Міністерства культури та інформаційної політики України від 16.08.2022 
№ 290),

НАКАЗУЮ : 

1. Присудити премію імені Катерини Білокур у 2022 році Куцій-Чапенко 
Олені Степанівні за поліптих «Кохання», Муховецькій Світлані Юріївні за 
прикраси в етностилі, Опарію Олександру Миколайовичу за серію робіт «Квіти 
з України» (розпис на порцеляні) та Пороху Юрію Івановичу за серію робіт 
«Гуцульські череси, пояси, тобівки».

2. Присвоїти звання лауреатів премії імені Катерини Білокур у 2022 році 
Куцій-Чапенко Олені Степанівні, Муховецькій Світлані Юріївні, Опарію 
Олександру Миколайовичу, Пороху Юрію Івановичу та виплатити грошову 
винагороду до премії у 2022  році у сумі 5 000 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.) 
00 копійок кожному.



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 495 від 08.12.2022
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 08.12.2022
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

3.  Департаменту фінансів (Філіпченко Т. О.) передбачити асигнування на 
виплату грошової винагороди до премії імені Катерини Білокур у сумі                
20 000 грн (двадцять тисяч гривень 00 коп.) 00 копійок за рахунок коштів, 
передбачених Міністерству культури та інформаційної політики України у 
Державному бюджеті України на 2022 рік КПКВК 3801130 «Державна підтримка 
діячів культури і мистецтва».

4. Відділу бухгалтерського обліку, статистики, звітності та закупівель 
(Миколайчук А. А.) здійснити перерахування грошової винагороди лауреатам 
премії імені Катерини Білокур: Куцій-Чапенко Олені Степанівні, Муховецькій 
Світлані Юріївні, Опарію Олександру Миколайовичу, Пороху Юрію Івановичу 
на їх особові рахунки в установах банку.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного   секретаря 
Лещука Ю. В.

Міністр                                                                              Олександр ТКАЧЕНКО       


